
2021/ 122666//FNBRNO - 15.2.2- Va/Po 
           1 /3 
 
 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
PRACOVIŠTĚ NEMOCNICE BOHUNICE A 

PORODNICE 

 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
 

INVESTIČNÍ ODBOR 
 
Sekretariát: 
Tel.: 532 232 001 
 

 

 

 

 

 
Naše zn.:  2021/ 122666/ FN Brno– 15.2.2 – Va/Po                 
Vaše zn.: - 

 
 
V Brně dne 27. července 2021 
 
 

Výzva k podání nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím 
Národního elektronického nástroje (NEN) 

 
1.  Vymezení plnění  

 Předmětem plnění je dodávka 100 ks Sklolaminátových podnosů pro Odbor hospodářsko - 
technické správy, Stravovací provoz, pracoviště NEMOCNICE BOHUNICE A PORODNICE, 
Jihlavská 20, 625 00 Brno dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této výzvy.   
 

 Zadavatel požaduje, aby každý účastník do 18. 8. 2021 do 13:00 hodin předložil na adresu FN 
Brno, Jihlavská 20, Odbor hospodářsko - technické správy, Stravovací provoz po předchozí 
telefonické domluvě p. Janíčkovi, tel. +420 532 233 394 vzorek - podnos 1 ks, který bude 
vizuálně zkontrolován a testován v provozu, při mytí, sušení. Na požádání budou vzorky 
zaslány zpět dodavateli na jeho vlastní náklady. Na zásilce se zaslanými vzorky musí být 
uveden název veřejné zakázky a každý vzorek označen jménem dodavatele.  

 
Pokud vzorky nebudou doručeny ve stanoveném termínu, bude nabídka hodnocena jako neúplná. 
Předložení vzorků je podmínkou pro účast.  

 
2.  Obchodní podmínky 
 
 Doba plnění 

 Zadavatel požaduje dodání do 6 týdnů od nabytí účinnosti uzavřeného smluvního vztahu. 
 

 Platební podmínky  
 Fakturu - daňový doklad vystaví prodávající po splnění dodávky a předání předmětu plnění 

kupujícímu. Splatnost faktury je 60 dnů od data vystavení faktury. Datum uskutečnění 
zdanitelného plnění bude dle zákona č. 235/2004 Sb. shodné s datem předání předmětu plnění 
kupujícímu, tj. s datem podpisu předávacího protokolu. 
 

 Místo plnění  
 Místem plnění je: Odbor hospodářsko - technické správy, Stravovací provoz, pracoviště 

NEMOCNICE BOHUNICE A PORODNICE, Jihlavská 20, 625 00 Brno. Pavilon O. 
 
3.   Podmínky pro plnění 

 Nabídka bude zpracována v českém jazyce a podána elektronicky prostřednictvím Národního 
elektronického nástroje na adrese https://nen.nipez.cz/ pod názvem veřejné zakázky malého 
rozsahu „Sklolaminátové podnosy“. 

 
 Nabídka bude obsahovat:  

 
 krycí list (název firmy, právní forma, sídlo, telefon a fax, e-mail, statutární zástupce) 
 vlastní nabídku s popisem nabízeného zboží včetně fotodokumentace či obrázku 
 cenovou nabídku dle bodu 4 
 záruční lhůtu min. 24 měsíců 

https://nen.nipez.cz/


2021/ 122666//FNBRNO - 15.2.2- Va/Po 
           2 /3 
 
 

 termín dodání  
 
5.   Způsob hodnocení nabídek 
 Výchozí nabídková cena bude uvedena za celkový objem dle specifikace přílohy č. 1. Cena bude 

zpracována, včetně DPH, bez DPH, s vyčíslením DPH zvlášť a bude zahrnovat veškeré náklady 
spojené s dodáním zboží včetně dopravy.   

 Součástí nabídky bude cena jednotlivých položek. 
 
 
6.  Poskytování dodatečných informací 
 V případě, že některý z dodavatelů bude mít jakýkoliv dotaz vztahující se k zadávacím podmínkám 

veřejné zakázky, musí tento dotaz podat prostřednictvím Národního elektronického nástroje (NEN) 
https://nen.nipez.cz/ . Žádost o dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám je dodavatel povinen 
podat zadavateli nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel 
odešle dodavateli odpověď na jeho žádost nejpozději do 11:00 hodin posledního pracovního dne 
předcházejícího poslednímu dni lhůty pro podání nabídek. Zadavatel může poskytnout dodavatelům 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez předchozí žádosti. Dodatečné informace, 
včetně přesného znění případné žádosti, poskytne zadavatel hromadně i všem ostatním 
dodavatelům prostřednictvím NEN. 

 
7.  Termín podání nabídky  
 Do 23. 8. 2021 do 10:00 hod. 
 
8.  Zadavatel si vyhrazuje právo 
 Zrušit výběrové řízení v kterékoliv fázi, až do uzavření smluvního vztahu s vítězným uchazečem. 
 Zadavatel si vyhrazuje právo uzavřít smluvní vztah v dílčím plnění s více uchazeči. 
 
 
9.  Název a sídlo zadavatele 
       Fakultní nemocnice Brno, Jihlavská 20, 625 00 Brno 
    
    
 
Ing. Lenka Vamberská 
vedoucí obchodního oddělení FN Brno 
 
 
 
 
 
 
 
Vyřizuje: Martina Poulíková, tel: 532 232 773 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1: Technická specifikace 
 

https://nen.nipez.cz/


2021/ 122666//FNBRNO - 15.2.2- Va/Po 
           3 /3 
 
 

příloha č. 1  
 
 

Technická specifikace 
 

 
Sklolaminátové podnosy  - pro stravovací provoz FN Brno 
 

 
      - materiál: sklolaminátová pryskyřice 
                                         - vhodné pro mytí v tunelových myčkách 
                                         - speciální geometrie okraje podnosu – odvětrávání a sušení po mytí 
                                         - USA NORM 455x354 mm  
                                         - barva hnědá 

 

 
 


		2021-08-12T08:29:53+0200
	Lenka Vamberská




